
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е
            

26.01.2021 № 06

 Об увольнении  А.В.Бурцева

На основании срочного трудового договора № 3 от 1 февраля 2016 года,
заключенного главой города Суздаля, исполняющим полномочия председателя
Совета  народных  депутатов  города  Суздаля  с  А.В.  Бурцевым,  заместителем
председателя Контрольно-счетной  комиссии  города Суздаля, в соответствии с
пунктом  2 статьи 77 и статьёй 79 Трудового кодекса Российской Федерации
Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль решил:

 1.  Уволить  Андрея  Викторовича  Бурцева,  заместителя  председателя
Контрольно-счетной  комиссии   города  Суздаля,  в  связи  с  истечением  срока
трудового  договора  31 января 2021 года на основании статьи 79 Трудового
кодекса Российской Федерации.

2.  Поручить  А.В.Бурцеву   передать   инспектору  Контрольно-счетной
комиссии города Суздаля  документы, печати, штампы  Контрольно - счетной
комиссии  города Суздаля   по Акту.

3.  Считать   утратившим   силу  решение  Совета  народных  депутатов
города Суздаля  от 15.10.2019 № 54 «О назначении исполняющим обязанности
председателя   Контрольно  –  счётной  комиссии муниципального  образования
город Суздаль Бурцева А. В.».

4. Настоящее  решение  вступает в силу  31 января 2021 года.  
 

   Глава города Суздаля                                                О.А.Цымзина


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е


